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UniMachines \,qini ynelte second hand

Masina de stantat ERMAK CPP 1270x30

CPPI12730

Date generale
Localizare

regiune

Anul de fabricatie
Garantie

Starea tehnica
incarcare

Plata

Transport

Parametrii tehnici

Forta maxima (presare)
Grosimea maxima a tablei
Lungimea mesei (X)
Latimea Masa (Y)

Lungimea maxima a tablei (X)
Latimea maxima a tablei (Y)
Cererea totala de energie
Dimensiuni

inaltime aparat

Lungime masina

Latimea masinii

Greutatea masinii

Categorie Masini de stantat
Producator ERMAK
Numele companiei AMARON s.r.o. (Ltd.)
Adresa info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Republica
Ceha
Telefon +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.ro

Republica Ceha

Jihomoravsky kraj

2007

Fara garantie

Bun

Cumparatorul organizeaza ncarcarea pe cheltuiala sa
Tnainte de primirea

Cumparatorul organizeaza transportul pe cheltuiala sa

30t

6.4 mm
4000 mm
2450 mm
2000 mm
1270 mm
11 kW

2330 mm
4250 mm
4000 mm
11t
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